
Bern  Langenthal Langenthal  Bern

M12

Bern Bahnhof 2:15 3:15

Kirchberg-Alchenflüh, Bahnhof: 
Wegen Baustelle vom 18.7.2022 bis 30.10.2022 nicht bedient.

Ersatzhaltestelle Kirchberg-Alchenflüh, Bahnhof an 
der Hauptstrasse Richtung Rüdtligen 
(Kreuzung Bernstrasse - Hauptstrasse)

2:35 3:35

Rüdtligen Käserei 2:37 3:37
Aefligen Gemeindehaus 2:39 3:39
Kirchberg BE Wydenhof 2:40 3:40
Utzenstorf Bahnhof 2:43 3:43

Koppigenstrasse 2:44 3:44
Koppigen Schwimmbad 2:45 3:45

Stöck 2:46 3:46
Gemeindeverwaltung 2:46 3:46

Sternen 2:47 3:47
Post 2:47 3:47

St. Niklaus b. Koppigen 2:47 3:47
Höchstetten Post 2:48 3:48
Hellsau Dorfmitte 2:49 3:49
Seeberg BE Schlüssel 2:51 3:51
Oberönz Kreuzstr.-Burgäschi 2:52 3:52

Moos 2:53 3:53
Kreuz 2:54 3:54

Herzogenbuchsee Bahnhof 2:56 3:56
Sonnenplatz 2:56 3:56

Friedhof 2:57 3:57
Bützberg Wyssenried 2:58 3:58

Neuquartier 2:59 3:59
Tell 3:00 4:00

Käserei 3:00 4:00
 Unterdorf 3:01 4:01
Langenthal Dreilinden 3:02 4:02

Zelgli 3:03 4:03

Langenthal Bahnhof 3:04 4:04

Langenthal Bahnhof 2:00 3:15 4:05
Langenthal Zelgli 2:01 3:16 4:06

Dreilinden 2:02 3:17 4:07
Bützberg Unterdorf 2:03 3:18 4:08

Käserei 2:04 3:19 4:09
Tell 2:05 3:20 4:10

Neuquartier 2:06 3:21 4:11
Wyssenried 2:07 3:22 4:12

Herzogenbuchsee Friedhof 2:08  3:23  4:13
Sonnenplatz 2:10  3:25  4:15

Bahnhof 1:15 2:10 3:25 4:15
Kirchberg BE Einkaufszentrum 1:32 2:27

Wydenhof 1:35 2:30

Kirchberg-Alchenflüh, Bahnhof: 
Wegen Baustelle vom 18.7.2022 bis 30.10.2022 
nicht bedient.

Bern Bahnhof 2:05 3:00

Bern  Kirchberg  Utzenstorf  Herzogenbuchsee  Langenthal
Langenthal  Herzogenbuchsee  Kirchberg  Bern

	 Halt nur zum Aussteigen

Fahrplan gültig: während der Baustelle an der Bernstrasse in Alchenflüh von 18.7.2022 bis 30.10.2022, 
jeweils Freitag- und Samstagnacht. Beachten Sie die geänderte Linienführung. Für Anschlüsse und 
Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewähr.


